
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIONE ITALIANA DEL LAVORO 
CONSIGLIO CONFEDERALE 

 

SEDE  NAZIONALE 
00187 ROMA VIA LUCULLO, 6 
TELEFONO 06 47531 
TELEFAX 06 4753208 
 

 

DDDDDDDDDDDDEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLIIIIIIIIIIIIBBBBBBBBBBBBEEEEEEEEEEEERRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAA             

       
                      

2) COMMISSIONE ELETTORALE XVII CONGRESSO 
 

 

IL CONSIGLIO CONFEDERALE NAZIONALE DELLA UIL 

 

 

riunito a Crevalcore il 25 ottobre 2017,  
 

VISTI 
 

� la delibera di convocazione del XVII Congresso Confederale; 
 

� il Regolamento di attuazione dello Statuto confederale che, nella parte 
relativa alla “Convocazione e svolgimento del Congresso Confederale e 
procedure elettorali”, prevede la nomina di una Commissione Elettorale 
Centrale; 

 DELIBERA 
 

la Commissione Elettorale Centrale è composta dalla Segreteria Confederale ed 
è presieduta dal Segretario Generale. 
Alla Commissione Elettorale Centrale è attribuito il compito di decidere, 
inappellabilmente, sui ricorsi di secondo grado per eventuali irregolarità e/o 
infrazioni commesse in sede di elezione e per esclusione o inclusione di 
candidati, come previsto al punto 4 dell’Allegato A) del “Regolamento e Norme 
generali per lo svolgimento del XVII Congressuale Nazionale e dei Congressi 
delle strutture UIL”. 
 

Crevalcore, 25 ottobre 2017 
 
 
 
 

 

APPROVATO ALL’UNANIMITA’ 

 


